30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 8 fl., pe trei luni
5 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bați. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 204.

Brașov, Mercuri-Joi, 16 (28) Septembrie

1893.

## Domne păzesce-ne!.....

Brașov, 15 Septembrie v.

Abia s'a deschis dieta ungu-
rească și au și început să curgă in-
terpelațiile din toate părțile. De si-
gur că până acuma le-a venit
rândul și fulminantelor interpela-
țiuni în contra Românilor, ce le
pregătesc de multă patrioții privi-
legiați de toate nuanțele.